
Vážený pane starosto,  

v sobotu 22. června po deváté hodině večer se stala vážná dopravní nehoda u obce Milín, jejíž 

účastnicí byla, bohužel, i moje těhotná dcera.  

Na štěstí se na místě nehody nacházel i pan Karel Šebík, který dceři zapůjčením svého mobilu 

umožnil, aby nás informovala o nehodě. Tím přispěl ke zlepšení jejího stresu a nám dostavit 

se na místo nehody ještě před jejím odvozem do nemocnice.  

Jelikož se její mobil ve zdemolovaném vozidle nenašel, nechal jí ho i na dobu převozu do 

nemocnice a následné hospitalizace. Bylo to od něho tak přirozené, jako bychom se dávno 

znali. Krátký stisk ruky a přání, aby vše dobře dopadlo, to si ještě matně pamatuji, pak jsem 

měl již jiné starosti. 

Ano, mělo by to tak být, ale ze své zkušenosti vím, že ne každý by takto jednal. V době, kdy 

dané slovo a stisk ruky už neplatí tak, jako tomu bylo dřív. 

Chtěl bych Vás tímto poprosit o zveřejnění mého děkovného dopisu prostřednictvím vašeho 

rozhlasového hlášení, nebo i místního zpravodaje. Máte-li i jinou možnost, jak ocenit jeho 

lidský přístup, prosím, tak učiňte. 

Pan Šebík mi na místě pomohl vyřešit v tu chvíli pro mne těžko řešitelný problém. Moc mi 

pomohl už jen pocit, že jsou ještě mezi námi lidé, kteří se nebojí pomoci druhým. 

Děkuji. 

S pozdravem Zdeněk Štěpán. 

 

 

 

 

 


